EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K67401001J
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/12/2006

3. Emri i Subjektit

TREGU I SHITJES SHUMICE FRUTA-PERIME

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

27/05/2006

6. Kohézgjatja

Nga: 27/05/2006  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Shkoder Rrethina DOBRAC Dobrac, Rruga Nacionale

Shkoder=H.Hotit, Km 2

8. Kapitali 151.002.000,00

9. Vlera e kapitalit té shlyer: 151002000.0000

10. Numri 1 aksioneve: 151.002,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Dhenie me gera te ambjenteve per tregtim

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Ilda Agovi

Nga: 01/06/2021

Deri : 01/06/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése




OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Blerta Mjeda
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emérimit

Nga : 03/09/2021

Deri : 03/09/2024

17. Anétar i Pavarur
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

Jo

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emé&rimit

Paulina Jakaj

Anetar

Nga: 06/01/2022

Deri : 06/01/2025

20. Anétar 1 Pavarur
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emé&rimit

Eva Kuqi

Anetar

Nga : 04/07/2022

Deri : 04/07/2025

23. Anétar 1 Pavarur
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar

Ingegerta Bebi

25.1 “Afati i em@rimit Nga : 01/12/2006 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Irena Pulaj
26.1  Afatii emérimit Nga : 01/12/2006 | Deri :
27. Aksionarét Bashkia Shkoder
Me te drejte vote : 151002.0000

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote

100,00

28. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit




29. Té€ dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TREGU I SHITJES SHUMICE FRUTA-

PERIME
E-Mail: ilda.smakaj@yahoo.com
Telefon: 0697241046

30. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026745-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/10
/2006

Numri i Vendimit:37057, Gjykata: Tirane

* Data e regjistrimit: 06.10.2006. « Emri 1 subjektit: Tregu 1 shitjes me shumicé€ t€ fruta
perimeve. sh.a. * Forma ligjore: Sh.a. ¢ Data e themelimit: 27.09.2006. « Kohezgjatja: Pa
afat. « Kapitali themeltar: 2000000 Leke. * Selia: Shkoder. « Objekti: Ngritja dhe
funksionimi I tregut te shitjes me shumice te prodhimeve bujqesore te fresketa. Dhenia me
gera e hapesirave dhe ambienteve te tregut me shumice individeve dhe firmave qe
tregtojne prodhime bujgesore dhe sherbime te ndryshme. Nxitja e shitjes se prodhimeve
bujgesore locale duke organizuar panaire, ekspozita etj. * Perfagesuesi ligjor: Gézim
Rama. » Aksionaret: Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes. « Keshilli
Mbikqyres: Kujtim Muca. Nikoll. Cupi. Eneida Guria. Voltana Ademi. Nexhat Grezda.
Terezina Hila. « Eksperti Kontabel: Nurie Krymi.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-27-October-20070012.pdf

28/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-113684-01-08

Emri i subjektit ishte ("Tregu i Shitjes me Shumicé té Fruta Perimeve. sh.a")

u be ("TREGU I SHITJES SHUMICE FRUTA-PERIME")

Vlera ¢ Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be "151.002.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "2.000,00" u be "151.002,00"

Data e Themelimit ishte "27/09/2006" u be "'27/05/2006"
Capital_Paid_Value ishte "2.000.000,00" u be ""151.002.000,00"
Ownership_Code ishte ("E Pérbashkét (shqiptare - e huaj)") u be
(""Shqiptare (100%)")

Data e Themelimit ishte "27/09/2006" u be "'27/05/2006"

Objekti ishte ("Ngritja dhe funksionimi I tregut te shitjes me shumice te prodhimeve

bujgesore te fresketa. Dhenia me gera e hapesirave dhe ambienteve te tregut me shumice

individeve dhe firmave ge tregtojne prodhime bujgesore dhe sherbime te ndryshme. Nxitja
e shitjes se prodhimeve bujgesore locale duke organizuar panaire, ekspozita etj.") u
be (""Dhenie me gera te ambjenteve per tregtim'')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC99D12-F4FB-44AD-A06F-0338A426B13B

Emri Tregtar ishte ("Tregu i Shitjes me Shumicé té Fruta Perimeve. sh.a") u
be ("TREGU I SHITJES SHUMICE FRUTA-PERIME")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Shkoder') Numpri i aksioneve
"49.500,00 Pergindja ne kapital ''32,78" Kontributi ne para
"49.500.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte ("'2.000.000,00")

u be ("'101.502.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise; Tregtise dhe
Energjetikes') , Pérqindja e Kapitalit ishte ("'100,00") u
be ("67,21")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numri i aksioneve ishte (""2.000,00") u
be ("101.502,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gezim Rama') Nga data
""27/05/2006"

eshte larguar administratori: ("GEZIM RAMA")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Roland Larasi'’) Nga data "01/12/2006"
eshte shtuar anetari: ("Kujtim Muca'') Nga data ""01/12/2006""
eshte larguar anetari: ("KUJTIM MUCA")

eshte larguar anetari: ("NIKOLL CUPI")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Enceida Guria') , Nga Data
ishte (""27/09/2006") u be (""01/12/2006")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Voltana Ademi") , Nga
Data ishte (""27/09/2006") u be ("01/12/2006")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Terezina Hila") , Nga Data
ishte (""27/09/2006") u be (""01/12/2006")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nexhat Grezda'') , Nga
Data ishte (""27/09/2006") u be ("01/12/2006")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Ingegerta Bebi'") Nga data
"01/12/2006"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("'Irena Pulaj') Nga data
"01/12/2006"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD78944E-658C-4861-99CC-6AF64BAC1AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F297FFBD-9BB8-46E3-B160-7E3E0CC82501

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-838041-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave te Ministrit te Zhvillimit Ekonomik,
Tregtise dhe Sipermarrjes Nr.399 Prot, date 21.08.2014, Nr.197 Prot, date 20.083.2014.
Depozitimi vendimit, nr. 58, date 02.07.2010 te Bashkise Shkoder. Depozitimi 1 aktit, date
21.05.2008 nga Projekti i Sherbimeve Bujgesore. Akte ne te cilat jane vendosur ndryshimi
te anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi 1 vendimit, date 14.01.2014 per
ndryshimin e administratorit.
Telefon ishte ("") u be ("0697566838")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Vinko Nikprelaj') Nga data
"14/01/2014" Ne daten ""14/01/2017"
eshte larguar administratori: (""Gezim Rama'')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Ylli Manjani'') Nga data '"20/03/2014"
eshte shtuar anetari: (""Kleves Janku'") Nga data ''21/08/2014""
eshte shtuar anetari: (""Blendi Gjylbegaj") Nga data ''02/07/2010"
eshte shtuar anetari: (""Arben Mukaj"") Nga data ""26/03/2014"
eshte shtuar anetari: (""Beatrice Bezhani'") Nga data ""21/05/2008""
eshte larguar anetari: (""Roland Larasi'’)
eshte larguar anetari: ("Kujtim Muca'’)
eshte larguar anetari: (""Nexhat Grezda'')
eshte larguar anetari: ("Voltana Ademi")
eshte larguar anetari: (""Eneida Guria')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964765-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67A3920-D6B3-4A9C-85E5-3B7B57969DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F14A48C-9CCF-4D24-8875-43E56A8CC272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97496092-C733-4324-8E00-A01E59D383BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0472A8-E0CC-4D56-BEAF-A2718E89F8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B0DE98-EA04-47ED-8B50-A6F0EC3118D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0307ADF-C8E8-43F4-B92E-C766D7AF311F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8D4787-A35A-4B39-A37F-E89A7398068C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8D4787-A35A-4B39-A37F-E89A7398068C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576C2A62-42F7-4C00-BB8D-7E2F37E6F229

12/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-829591-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr.6494 date 20.08.2015 ku eshte
urdheruar: Largimi mga detyra e antarit te keshillit mbikqyres Z.Y1li Manjani.Depozitimi i
urdhrit nr.7763 date 12.10.2015 ku eshte urdheruar: Emerimi i Z.Agron Ceka si antar te
keshillit mbikqyres. Depozitimi 1 aktit Nr.7678/3 date 04.05.2018 ku eshte vendosur:
Largimi nga detyra e administratorit Vinko Nikprelaj dhe emerimin ne vend te tij te Dritan
Pirani. Depozitimi 1 statutit date 07.05.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H Rrethina; DOBRAC;
Dobrac, Rruga Nacionale Shkoder -H.Hotit, Km 2; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Rrethina; DOBRAC;
Dobrag, Banese Private; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'"Dritan Pirani") Nga data
"07/05/2018" Ne daten "07/05/2021"

eshte larguar administratori: (""Vinko Nikprelaj'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Agron Ceka'') Nga data "'12/10/2015""
Ne daten ""12/10/2018"

eshte larguar anetari: ("Ylli Manjani”)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

28/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-841036-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2013

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

28/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-841084-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F33E487-2240-4B6A-B316-0D0EB3CCBA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F33E487-2240-4B6A-B316-0D0EB3CCBA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB69ADD-02E9-4C9C-9CB0-290F095FFCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B953C5A7-0B4C-4799-B47C-896EB893789D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC3A8B6-C8DD-4460-BEE4-A7CEC5159B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCD47BE-62F5-429A-9BCF-03CB7BA14D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A4A8C3-685F-4A79-A3CC-4754B733C167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2211EB-D7C7-4637-BDEE-72A0AD9647A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01980BDD-92D8-4FF5-B19C-9B3AF17ABD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A5711F-128E-4AB8-9F0E-F415CCA16372

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

28/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-841105-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

28/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-841129-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandatid Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

01/08/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-894519-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-949156-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit te Ministrit Nr.9517/1 date 11.01.2016 ku

7



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C51D21A-E833-43F2-A504-1D4CE59390B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0DCA73-17F0-4BD6-B55C-21BEDBC1009A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02156C0-6944-47F3-9446-83DC8023F9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C813437F-10B9-48D7-9295-D5EEFE5A9B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3E5DF9-FC3A-475A-83F2-EEB482B45A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E832A64-09B6-4102-9EA3-39BC6E8ADD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1C9FF3-9DC4-40A5-8AA5-429D9BB06647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C966FAC1-160E-4C7B-919A-49ED1A171A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EBA74E-8CE4-4046-913D-833FEC78300E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312910C9-A6EC-41DB-9AD7-CF323825B019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BC1432-4013-4932-A539-01E6793D9F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C779E24-7E89-47B7-A2D0-12479E383475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED70E215-2131-4297-A0B3-4E243B846CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099AA431-F975-4D46-ACB0-C6D7FF749C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9971876A-78EF-49C6-A443-E74B4C3A0D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3892EE4F-500A-4834-83A7-A04939018F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9596D745-FD02-460D-AA3E-AB69BF126009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6EAFFD-9C4A-4FC2-ADF4-CB508A59136C

eshte vendosur: Lirimin nga detyra te Arben Mukaj si anetar te keshillit mbikqyres dhe
emerimin e Barie Rexha. Depozitimi i Urdhrit te Ministrit Nr.9517/2 date 11.01.2016 ku
eshte vendosur: Lirimin nga detyra te Kleves Janku si anetar te keshillit mbikqyres dhe
emerimin € Mimoza Shahini. Depozitimi i aktit Nr.15875/2 date 07.09.2018 ku eshte
vendosur: Shkarkimi nga detyra e antareve te keshillit mbikqyres Blendi Gjylbegaj,
Beatrigce Bezhani dhe Terezina Hila.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Mimoza Shahini') Nga data "'11/01/2016"
Ne daten "11/01/2019"

eshte shtuar anetari: (""Barie Rexha'') Ngadata ""11/01/2016"

Ne daten "11/01/2019"

eshte larguar anetari: (""Terezina Hila"')

eshte larguar anetari: (""Beatrice Bezhani')

eshte larguar anetari: (""Kleves Janku'')

eshte larguar anetari: (""Blendi Gjylbegaj")

eshte larguar anetari: ("Arben Mukaj'’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-965133-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2018 ku eshte
vendosur:Lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikqyres znj.Mimoza
Shahini.Emerimin si anetar ne Keshillin mbikqyres te znj.Fotilda Dhimitri, perfagesuese e
MBZHR-se.

E-Mail ishte ("") u be ("j-brahimi92@hotmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte'shtuar anetari: (""Fotilda Dhimitri'"') Nega data ""26/03/2018"
Ne-daten "'26/03/2021"

eshte larguar anetari: ("Mimoza Shahini'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E76F4F-C918-4FCE-AAFA-0178AE8D9789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3446BC9D-AD23-48D3-93CF-4AD92B813155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D283B2F-3D9A-42FB-9D56-9328A85A4BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8923137E-C0D8-43A6-B3EE-F6F9BB271680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8923137E-C0D8-43A6-B3EE-F6F9BB271680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4954EBF1-C13A-491D-8864-1BA1393FA145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CED433-877C-4A4C-8A1E-314CC2B3B929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79E12F7-3516-46DF-9096-572E6B596EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358D465C-BC36-47DC-AB73-DCED0A545F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358D465C-BC36-47DC-AB73-DCED0A545F9C

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004555-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., daté 01.11.2018, t€ Asamblesé
s€ Ortakéve, ku éshté vendosur: 1- Riemérimi i Z. Agron Caka né detyrén e Anétarit té
Késhillit Mbikéqyrés. 2- Lirimin nga detyra te anétares s¢ Ké&shillit Mbikqyrés znj.Barie
Rexha dhe emérimin si anétare né Ké&shillin mbikqyrés t€ Znj.Emilia Koliqi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Emilja Koliqi") Nga data '"01/11/2018"
Ne daten "01/11/2021"
eshte larguar anetari: (""Barie Rexha'')
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Agron Ceka') , Nga Data
ishte (""12/10/2015") u be ("01/11/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Agron Ceka") , Kohézgjatia
ishte (""12/10/2018") u be (""01/11/2021")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283217-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar tregu.xIsx
Vendim i Asamblese Pasqyrat financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas funksionit
tregu.xlsx
Shenime shpjeguese 2018.pdf
31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293150-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s¢ aksionaréve Nr. 1 date
19.07.2019 pér miratimin e z€vendesimin e znj. Fotilda Dhimitri si anétare e Keshillit
Mbikqyrés me znj. Rudina Suti. Zévendésimin e z. Agron Ceka si anétar 1 Keshillit
Mbikqyrés me z. Denis Demiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Denis Demiri'’) Nga data "'19/07/2019"
Ne daten ""'19/07/2022"

eshte shtuar anetari: (""Rudina Suti'"") Nga data "'19/07/2019"
Ne daten ""'19/07/2022"

eshte larguar anetari: (""Fotilda Dhimitri")

eshte larguar anetari: (""Agron Ceka'’)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0FCAC3-E0BE-4378-80DF-B64411D76745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D4530C-1500-4CFD-B176-D4EE31EA0C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D787D5F6-8D98-415F-B88A-E3C6EEE6950C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5AB612-27CB-4C28-AC9A-D3C75E79E6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F84126-0FFC-46F8-B81C-B124C87EEC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A118982-0E05-4139-BA4C-9F69E3051FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A118982-0E05-4139-BA4C-9F69E3051FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24168BD3-9782-4681-9F97-AD8C4E5325C3

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-499577-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.03.2020 per ndryshim te
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi i Denis Demiri dhe emerimi i Rezarta Mersini.
Emerimin e eksperteve Ana Osmani dhe Liri Gjoka per pasqyrat financiare te vitit
2019.Depozitimi i shkreses nr.2454 prot., date 04.02.2020 nga MFE per emerimin e
eksperteve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Rezarta Mersini'"') Nga data "'09/03/2020""
Ne daten "09/03/2023""

eshte larguar anetari: (""Denis Demiri'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Liri Gjoka') Nga data
""04/02/2020"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Ana Osmani'") Nga data
"04/02/2020"

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-548159-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ aksionarit Ministria ¢ Ekonomise,
Tregtise dhe Energjetikes Nr. 12470 Prot me Nr. 71 daté 02.07.2020 ku eshte vendosur
lirimi nga detyra e anétares t€ késhillit mbikqyrész znj. Rezarta Mersini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte larguar anetari: ("Rezarta Mersini")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-561166-07-20
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FE0DE6-7474-4718-A895-6F287150A51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FBE59F-2568-448C-AA25-7399AEC6AAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39374A2-2C33-4CF3-83D8-768BA5CBFD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E728B015-0B46-41BB-9742-0B44839359B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B651424-E831-4E45-A48B-76D8E4409310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6319B2B-C022-482B-A569-AAD9A1C88CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9864FD1-0AE6-4991-B8E6-A85855B83986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58C48A5-6091-4312-BA0F-B93CEDF8FFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F7914C-8200-4F83-901A-EBA610902F56

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit daté 25.06.2020 pér ndryshim pronésie nga
shqiptare ne Shqipétare Shtetérore.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("Shqiptare
Shtetérore')

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-712611-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dat€ 01:06.2021 pér emérimin e
administratorit Ilda Agovi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Ilda Agovi') Nga data "01/06/2021"
Ne daten '01/06/2024"

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-722986-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2019 TSHSHFP.xlsx

Pasqyrat Financiare 2019 TSHSHFP.pdf

Miratim PF.pdf

Pagese Kundravajtje administrative.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres 2019
TSHSHFP.xIsx

12/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-770171-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 02.08.2021 pér largimin e z Dritan
Pirani nga detyra e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Dritan Pirani")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53548CD4-B2EC-4C9A-8C68-700EDCDF78CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137F463A-4D37-47F1-8602-7C6B5941AA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2741188-83B0-44A4-B4BE-B15636BA294E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDB9471-372D-4E00-975D-4BDF9051E842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7F1C68-0FB7-4146-9CBC-B25913ADD5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CCAF3C-DB68-4032-B7E6-BEE74809FC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CCAF3C-DB68-4032-B7E6-BEE74809FC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7589E09A-438C-4198-9BDA-19F50265124A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3FE529-A082-4D86-A4B0-076D9EB6FBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EB4C34-28F5-456F-BB34-EEE153D06724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C06CCD1-A677-4B1C-B2DC-73F233887335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEBD637-A389-49A9-86F4-9EEADDE4D80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEBD637-A389-49A9-86F4-9EEADDE4D80E

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-876112-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkreses Nr.118/5Prot., daté 03.03.2022, pér
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, 1éshuar nga Drejtoria e Pergjithshme
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Verior,
Shkoder, ku &shté kérkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt € Pronesise ne menyre
ge te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “TREGU I
SHITJES SHUMICE FRUTA-PERIME”’shpk pajisur me NUIS (NIPT)- K67401001J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

20/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-908927-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Kérkesés Nr. 118/6 Prot, daté 13.05.2022,
“Kérkesé€ pér lirimin e masés s€ sigurimit t&€ detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e
Mbledhjes s€ Detyrimeve Tatimore t€ Papaguara Rajoni Verior, ku €shté kérkuar:
Tatimpaguesi “TREGU I SHITJES SHUMICE FRUTA-PERIME”, SHA, pajisur me NUIS
(NIPT) K67401001J ka paguar detyrimet tatimore per kete arsye éshté vendosur lirimi nga
Vendosja e Barrés Siguruese.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés; Zvrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

16/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-031862-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista € Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2020 TSHSHFP.xlsx

Vendim Asambleje per miratim pasqyra 2020.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres 2020
TSHSHFP.xIsx

Mandatpagese gjobe per mosdepozitim bilanc 2020.pdf

Pasqyra Financiare 2020.pdf

21/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-044033-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: 1. Vendimi Nr. 3 daté 20.08.2020 pér
miratimin e ndryshimit t€ audituesve ligjor, bazuar n€ shkresén Nr. 11973 daté 25.06.2020
té Ministrisé s€ financave, ku &shté vendosur largimi i Ana Osmani e Liri Gjoka, dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43F1657-B66B-4B6F-BA30-0C5073FB670F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CF7087-96DF-4DE6-8F49-67991D1D4DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B5C5C2-11EC-42F4-A39A-3759D726F656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980460CE-CC18-427C-B322-C8BCB1321156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11BF967-B0FF-4A89-A619-B443C098450D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EF7422-EC0C-4A54-BE19-A199D4E09B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B4E2E2-33BD-455D-9CCF-23A46C885BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B4E2E2-33BD-455D-9CCF-23A46C885BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB308677-B334-4E4B-BE0C-D75163289F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E1E452-CE0A-4795-8312-78297AEFA2E8

emérimi 1 Audituesve Ligjor Elida Miti dhe Bujar Rami. 2. Vendimi Nr. 113 daté
15.09.2020 pér emérimin e anétarit t&€ Késhillit Mbikqyrés znj. Adriana Sheti. 3. Vendimi
Nr. 2 daté 03.09.2021 pér ndryshimin e anétarit t€ Késhillit Mbikqyrés, largimi 1 Emilja
Koliqi dhe emérimi i Blerta Mjeda. 4.Vendimi Nr. 77 daté 04.07.2022 pér ndryshimin e
anétarit t€ Ke&shillit Mbikqyrés, largimi i Rudina Suti dhe emérimi 1 Eva Kuqi (Doda).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Eva Kugi') Nga data "'04/07/2022""

Ne daten "04/07/2025"

eshte shtuar anetari: (""Blerta Mjeda"') Nga data ""03/09/2021"
Ne daten "03/09/2024""

eshte shtuar anetari: (""Adriana Sheti") Nga data "'15/09/2020"
Ne daten ""'15/09/2023"

eshte larguar anetari: (""Rudina Suti"’)

eshte larguar anetari: ("Emilja Koligi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Bujar Rami'"’) Nga data
"25/06/2020"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Elida Miti") Nga data
"25/06/2020""

eshte larguar eksperti kontabel: ("'Liri Gjoka'')

eshte larguar eksperti kontabel: ("Ana Osmani'’)

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim.tjeter.i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i‘asamblese se pergjithshme

23/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-083604-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 06.01.2022 per ndryshim te anetarit
te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Paulina Jakaj") Nga data "'06/01/2022"
Ne daten "06/01/2025"

eshte larguar anetari: ("Adriana Sheti")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-092164-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EB2F3E-C987-4FA1-9A0E-0E13A36D3A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1258DC-FB4F-445F-98E2-602C470276AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1428B2E3-02FA-4166-928B-89A0C747A74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786EF6CE-7924-4E4B-8F54-BA59D092EE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C46F00-DB1D-48A4-9D58-0F5F3280CC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C06B59-6FF4-4AC2-AF31-0FC039F08C2C

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Gjoba per mos depozitimin ne afat te PF 2021.pdf

Vendim Ortaku Miratim PF 2021.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2021 TSHSHEFP.xlsx

PASQYRA FINANCIARE 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2021 TSHSHFP.xlsx

28/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-105426-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative/ (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

17/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-115808-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
16.04.2023 ku &shté vendosur:Miratimi i znj. Raymonda Reveli dhe znj. Vehbi Shkreli si
auditues ligjor pér certifikimin e pasqyrave financiare t& vitit 2022.Miratimin e largimit té
znj. Elida Miti dhe Bujar Rami, auditues ligjor té cilét ¢ertifikuan pasqyrat financiare té
vitit 2020.

Telefon ishte ("0697566838") u be ("0697241046")

E-Mail ishte ("j-brahimi92@hotmail.com”) u be
("ilda.;smakaj@yahoo.com'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Bujar Rami")
eshte larguar eksperti kontabel: ("Elida Miti")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-165181-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022

14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E1A5F2-32D6-4275-8CE2-AE0341283498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8114D347-9340-416D-93AB-D03A9A0C805B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853429C7-1167-42AE-A3A9-454EC0A5AC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853429C7-1167-42AE-A3A9-454EC0A5AC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B25ED6-760E-45D0-BF39-87133558F540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB71FD9-2A9E-4FC4-9731-F70F7375CCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5914672-DA7B-48AF-8A5E-8BAC138AD929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FEBD59-E3C3-44CE-A8BE-C562DEDC9A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F84A85-B8E7-4A1B-B135-FAF67AF5E79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8B3EF2-EF1B-402A-A4CD-6F5B741E8354

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresTSHSHFP.xIsx
PasgyraepozicionitfinanciarTSHSHFP.xIsx

PF__.pdf
VendimAsambleje.pdf

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187990-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& Késhillit t€ Ministrave Nr. 432 daté
19.07.2023 ku éshté vendosur: Transferimin e pronésisé sé 67.21% t¢ aksioneve té
shoqgérisé TREGU I SHITJES SHUMICE FRUTA-PERIME sha‘shkodér nga Ministria e
Financave dhe Ekonomisétek Bashkia Shkodér me té gjitha té drejtat dhe detyrimet.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Shkoder'") Numri i aksioneve
"151.002,00 Pergindja ne kapital "'100,00" Kontributi ne para
"151.002.000,00
eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes'’)
eshte larguar ortaku: (""Bashkia Shkoder")
Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit t€ kuotave té aksioneve

Daté :08/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE15ACF-179D-448C-BE52-BBA6FA417D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA714C12-EC3F-4FA9-970D-C3659B8AA2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8536A930-4D9C-42D5-9243-6D11BE5922F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11CFD7A-0623-47DC-A955-C89B89BA2A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AB5C02-3867-41F8-9A46-6F50DBFB2E53

